Wintercompetitie 2023-2024

Vast Parcours - Groep C - Voorronde 3

r

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Rudie 37 SPT: 48,00 MPT: 73,00
Dag# Snr BM Naam Hond Gp TWCTeam Tijd |W F Ft Pt
1 75 Rene Albers Blaeze C ABreeze forBliss 1 32,21 0,00 1
2 138 Rob Balt Funky C  Sheltie & Friends 36,15 0,00 2
3 152 Dittmar Hoppe Djay C Atyour Service | 37,22 0,00 3
4 116 Peter Vermeulen Siyah C Herrie & Co (1) 38,00 0,00 4
5 141 Monique Haans Bliska C Herrie & Co (2) 38,05 0,00 5
6 149 Harrie Bovens Chelsey C Herrie & Co (2) 38,38 0,00 6
7 81 BM  Miriam Vriens Canyon 41,22 0,00
8 7 Roxanna Lengkeek Pluto C #Doeislief 1 41,51 0,00 7
9 57 Johan Taks Teun C Happy Feet 42,99 0,00 8
10 40 BM Yvanca Peters Charlie 44,02 0,00
11 130 Stijn Oosterwijk Gabber C Happy Alert 44,51 0,00 9
12 27 Ria van Vlijmen Daisy C Newmixed 45,17 0,00 10
13 155 Jacqueline Hoekstra Finn C Herrie & Co (1) 45,24 0,00 11
14 48 Marieke vd Weide Zara C 2Fat2Run 34,52 1 5,00 17
15 139 Theo Panen Zeggie C #Doeislief 1 35,95 1 5,00 18
16 151 Suzanne Klaus Sloux C  Atyour Service | 36,79 1 5,00 19
17 124 Jacqueline Hoekstra Cassy C Herrie & Co (2) 41,06 1 5,00 20
18 41 Rene Albers Bouncer C ABreeze for Bliss 4 42,74 | 1 5,00 21
19 101 Saskia Brockmeijer Meg C ABreeze for Bliss 2 48,32 | 1 5,32 23
20 61 Debbie Gronnak-Beset Gina C  Happy Feet 49,46 1 6,46 25
21 93 Yvonne Clements Deeks C Sheltie & Friends 49,65 | 1 6,65 26
22 99 Marissa Danen Djazz C Atyour Service | 40,32 2 | 10,00 30
23 146 Margot Hoekstra Chiyara C Herrie & Co (2) 41,86 2 | 10,00 31
24 148 Tamara Gerritsen Benthe C ABreeze forBliss 1 42,01 1 1 10,00 32
25 113 Michelle van Eck Jinx C Herrie & Co (2) 42,72 | 1 1| 10,00 33
26 115 Nancy Clerx Brave C Atyour Service | 46,02 | 1 1| 10,00 34
27 127 Penny de Weert Madoc C ABreezeforBliss 1 58,55 10,55 36
28 65 Bart Stroot Sita C Happy Alert 49,46 | 2 11,46 38
29 11 Ria van Vlijmen Kailey C Newmixed 54,90 | 1 11,90 39
30 10 Janine van Abeelen Pumba C Newmixed 51,43 | 2 13,43 42
31 85 Rene Albers Bless C ABreeze forBliss 3 39,93 | 2 1| 15,00 a4
32 140 Margreet Derksen Dice C ABreeze forBliss 3 40,67 1 2 15,00 45
33 156 Margot Schevers Lee C Atyour Service | 44,07 | 1 2 | 15,00 46
34 55 Mieke Thijssen-Duits Bear C ABreeze for Bliss 2 44,34 3 | 15,00 47
35 25 Carolien van den Heuvel Rani C #Doeislief 2 46,16 | 1 2 | 15,00 48
36 97 Annemieke Klomp Lizi C 2Fat2Run 59,71 1 16,71 51
37 129 Marjo Thijssen Qu C  Happy Feet 53,21 | 1 2 | 20,21 56
38 17 BM Claudia van Berkel Keesje 64,91 1] 21,91
39 154 Helen Diemers Déro C Happy Feet Kyon 63,98 2 | 25,98 62
40 5 Ton van Nimwegen Coco Chanel C  Sheltie & Co 72,20 1] 29,20 67
41 67 BM Denise Groenen Bo 60,74 | 2 4 | 42,74
1 Anja van Huijkelom Bello C  Zooitje Ongeregeld Disk 88
2 Quinty Klerkx Mercedes C  Twc NiX Disk 88
3 BM Chris Nagel Teddy Disk
4 Mia Broekman Guus C Happy Alert Disk 88
6 Evelien van Huijkelom Woef C  Zooitje Ongeregeld Disk 88
13 Michelle Kamphuis Thabbey C  ABreeze for Bliss 4 Disk 88
14 Bieke Wolfs Storm C  Happy Feet Kyon 73,46 | 2 1 Disk 88
15 Lisa Coppelmans lzzy C  Twc NiX Disk 88
16 Wilbert van den Bogaart Maylah C  Sheltie & Friends Disk 88
19 Miranda van der Vlugt Kimba C Newmixed Disk 88
20 Tamara Gerritsen Miss Bunmi C A Breeze for Bliss 4 Disk 88
21 Guus van Haren Issue C  Sheltie & Co Disk 88
23 Elise Pattiwael Ozzy C  Happy Feet Kyon Disk 88
24 BM  Anja van Huijkelom Rakker Disk
26 Felicia Gijsberts Bantam C 2Fat2Run Disk 88
28 Roxanna Lengkeek Shanty C  #Doeislief 2 Disk 88
29 Bieke Wolfs Hippy C  Happy Feet Kyon Disk 88
30 BM  Miriam Vriens Revel Disk
35 Martine Balt O'Neill C  Sheltie & Friends Disk 88
36 Debbie Gronnak-Beset Romy C Happy Feet Disk 88
37 Karlijn Guijt Dexter C 4 FeetFor Fun Disk 88
38 Diana van den Akker Buddy C Zooitje Ongeregeld Disk 88
39 BM Ton van Nimwegen Laila Disk
42 Marjan van Nimwegen Jay C Sheltie & Co Disk 88
44 Rob Molenkamp Leroy C #Doeislief 1 Disk 88
45 Lysianne van Proosdij Appy C  #Doeislief 2 Disk 88
49 Donja van de Berg Rossi C  Sheltie & Co Disk 88
50 Marianne van Proosdij Moonlight C  #Doeislief 3 Disk 88
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51 Danielle van Dam Maggie C 2Fat2Run Disk 88
52 Chris Nagel Rocky C  Zooitje Ongeregeld Disk 88
53 Miranda van der Vlugt Mykha C Newmixed Disk 88
54 Daniélle Laferte- Oomen Noodles C  Twc NiX Disk 88
58 Debby Oudenaarde Pippa C  Zooitje Ongeregeld Disk 88
59 Angelique Termeer Indy C 4 FeetFor Fun Disk 88
66 Rob Molenkamp Daley C  #Doeislief 3 Disk 88
76 Mariska van Gestel Naevy C Happy Alert Disk 88
77 Chantal de Rade Novi C  #Doeislief 2 Disk 88
78 Bianca Nooteboom Hugo C #Doeislief 3 Disk 88
79 Annemieke Klomp Pippa C 4 Feet For Fun Disk 88
80 Saskia Brockmeijer Kim C  ABreeze for Bliss 3 Disk 88
82 Shana Coomans Utah C 4 FeetFor Fun Disk 88
83 Cees Huijben Roxy C  Twc NiX Disk 88
84 BM Jessica Kregting Mila Disk
87 Willem Nagel Ripley C  Zooitje Ongeregeld Disk 88
88 Felicia Gijsberts Nexo C 4 Feet For Fun Disk 88
90 Linda van de Vorst Dune C A Breeze for Bliss 2 Disk 88
91 Joke van Dijk Yuna C Herrie & Co (2) Disk 88
92 Thierry Driessen Vito C  ABreeze for Bliss 3 Disk 88
94 BM Alma van Dijk Disco Disk
95 Bart Stroot Ella C Happy Alert Disk 88
96 Penny de Weert Vigo C  ABreeze for Bliss 2 Disk 88
98 Chantal de Rade Kenji C #Doeislief 1 Disk 88
100 Rene Albers Brysha C ABreeze for Bliss 1 Disk 88
106 Jennifer Batterink Ramble C  Sheltie & Friends Disk 88
107 Lucien de Rooij Mack C ABreeze for Bliss 1 Disk 88
108 Kimberly van Hoek Shinzo C #Doeislief 3 Disk 88
109 Nicky Trouw Mezzy C  #Doeislief 1 Disk 88
110 Tamara Gerritsen Baina C A Breeze for Bliss 2 Disk 88
112 Linda van de Vorst Abbey C  ABreeze for Bliss 3 Disk 88
114 Rudie Mauriks Meske C  Atyour Service | Disk 88
118 Karen Postema Kae C Atyour Service ll Disk 88
119 Monique Haans Chérie C Herrie & Co (1) Disk 88
120 Johan Manting Hunter C  Atyour Service ll Disk 88
121 Nathalie van de Vliert Mylo C #Doeislief 3 Disk 88
122 Suzanne Klaus Guetta C  Atyour Service ll Disk 88
123 Ingrid Ellemers Bi Bi C  Atyour Service Il Disk 88
125 Margot Hoekstra Beau Noir C Herrie & Co (1) Disk 88
126 Claudia Bloos Feniks C  Net Nix Disk 88
128 Mieke Thijssen-Duits Binti C ABreeze for Bliss 1 Disk 88
131 Leendert Wignand Zembla C  Net Nix Disk 88
134 Jill van der Schoot Ties C Happy Feet Disk 88
135 Tamara Oomen Yixx C  Net Nix Disk 88
136 BM  Miriam Vriens Motion Disk
137 Johanneke Delsink Coda C Herrie & Co (1) Disk 88
143 Rob van Latum Dazzle C  Net Nix Disk 88
144 BM Maud de Leeuw Gentle Disk
147 Carolien Dam Danni C  #Doeislief 2 Disk 88
150 Maaike Meeuwis de Wit Fly C  Twc NiX Disk 88
157 Rudie Mauriks Ymke C  Atyour Service ll Disk 88
12 Patrick Willems Blyth C Newmixed 150
18 Mirrthe Gieskens Patou C  Sheltie & Friends 150
22 Melanie Rollbihler Luna C  Happy Feet 150
43 Irene Martinec Ciaran C Met Vliegende Flaporen 150
46 Yvonne Clements Ravine C  Sheltie & Co 150
47 Gerrie Damen Yodi C Met Vliegende Flaporen 150
56 Cees van Beers Ritchie C Met Vliegende Flaporen 150
60 Anna Visser Lilly C  ABreeze for Bliss 4 150
62 BM Irene Martinec Caleb
63 Nina Olde Keizer Zuko C  ABreeze for Bliss 4 150
64 Gerrie Damen Fendi C Met Vliegende Flaporen 150
86 Marion Lamers Quinn C  Happy Alert 150
89 BM Mirrthe Gieskens La Choufe
105 Bert Schoenmakers Siem C Happy Feet Kyon 150
111 Marijn Verbaant Bootz C AtyourService ll 150
117 Debby Nootenboom Dumbledore C Net Nix 150
132 Denise Wiggers Nila C Happy Feet Kyon 150
133 Reina Cominotto-Roerink Bacio C  ABreeze for Bliss 3 150
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142 Els Groothuizen Moos C  ABreeze for Bliss 2 150
145 Monique van Hal Silver C 2Fat2Run 150
153 Leendert Wignand Mow C Net Nix 150
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Bl Twc Team
Herrie & Co (2)

At your Service |

A Breeze for Bliss 1

Happy Feet

Newmixed

Herrie & Co (1)

#Doeislief 1

Sheltie & Friends

Happy Alert

2 Fat 2 Run

Team Pt
31

52

69

89

91

103

113

116

135

156

Arbiter:
Snr
141
149
124
146
113

91
152
151

99
115
156
114

75
148
127
100
107
128

57

61
129

36
134

22

27

11

10

19

53

12
116
155
119
125
137

139
44
98

109

138
93
16
35

106
18

130
65

76
95
86
48
97
26
51
145

Rudie Mauriks

Naam

Monique Haans
Harrie Bovens
Jacqueline Hoekstra
Margot Hoekstra
Michelle van Eck
Joke van Dijk
Dittmar Hoppe
Suzanne Klaus
Marissa Danen
Nancy Clerx

Margot Schevers
Rudie Mauriks

Rene Albers

Tamara Gerritsen
Penny de Weert
Rene Albers

Lucien de Rooij
Mieke Thijssen-Duits
Johan Taks

Debbie Gronnak-Beset
Marjo Thijssen
Debbie Gronnak-Beset
Jill van der Schoot
Melanie Rollbiihler
Ria van Vlijmen

Ria van Vlijmen
Janine van Abeelen
Miranda van der Vlugt
Miranda van der Vlugt
Patrick Willems
Peter Vermeulen
Jacqueline Hoekstra
Monique Haans
Margot Hoekstra
Johanneke Delsink
Roxanna Lengkeek
Theo Panen

Rob Molenkamp
Chantal de Rade
Nicky Trouw

Rob Balt

Yvonne Clements
Wilbert van den Bogaart
Martine Balt
Jennifer Batterink
Mirrthe Gieskens
Stijn Oosterwijk

Bart Stroot

Mia Broekman
Mariska van Gestel
Bart Stroot

Marion Lamers
Marieke vd Weide
Annemieke Klomp
Felicia Gijsberts
Danielle van Dam
Monique van Hal

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Hond
Bliska
Chelsey
Cassy
Chiyara
Jinx
Yuna
Djay
Sloux
Djazz
Brave
Lee
Meske
Blaeze
Benthe
Madoc
Brysha
Mack
Binti
Teun
Gina
Qu
Romy
Ties
Luna
Daisy
Kailey
Pumba
Kimba
Mykha
Blyth
Siyah
Finn
Chérie
Beau Noir
Coda
Pluto
Zeggie
Leroy
Kenji
Mezzy
Funky
Deeks
Maylah
O'Neill
Ramble
Patou
Gabber
Sita
Guus
Naevy
Ella
Quinn
Zara
Lizi
Bantam
Maggie
Silver

Pt
5
6

20

19
30

32
36

25
56

10
39
42

11
88

18
88

26
88

38
88

17
51
88
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Bl Twc Team
A Breeze for Bliss 2

A Breeze for Bliss 3

A Breeze for Bliss 4

#Doeislief 2

Happy Feet Kyon

Sheltie & Co

#Doeislief 3

4 Feet For Fun

At your Service Il

Net Nix

Twc NiX

Team Pt
158

177

197

224

238

243

264

264

264

264

264

Arbiter:

Snr
101
55
90
96
110
142
85
140
80
92
112
133
41
13
20
60
63
25
28
45
77
147
154
14
23
29
105
132

21
42
49
46
50
66
78
108
121
37
59
79
82
88
118
120
122
123
157
111
126
131
135
143
117
153

15

Rudie Mauriks

Naam

Saskia Brockmeijer
Mieke Thijssen-Duits
Linda van de Vorst
Penny de Weert
Tamara Gerritsen

Els Groothuizen

Rene Albers
Margreet Derksen
Saskia Brockmeijer
Thierry Driessen
Linda van de Vorst
Reina Cominotto-Roerink
Rene Albers

Michelle Kamphuis
Tamara Gerritsen
Anna Visser

Nina Olde Keizer
Carolien van den Heuvel
Roxanna Lengkeek
Lysianne van Proosdij
Chantal de Rade
Carolien Dam

Helen Diemers

Bieke Wolfs

Elise Pattiwael

Bieke Wolfs

Bert Schoenmakers
Denise Wiggers

Ton van Nimwegen
Guus van Haren
Marjan van Nimwegen
Donja van de Berg
Yvonne Clements
Marianne van Proosdij
Rob Molenkamp
Bianca Nooteboom
Kimberly van Hoek
Nathalie van de Vliert
Karlijn Guijt
Angelique Termeer
Annemieke Klomp
Shana Coomans
Felicia Gijsberts
Karen Postema
Johan Manting
Suzanne Klaus

Ingrid Ellemers

Rudie Mauriks
Marijn Verbaant
Claudia Bloos
Leendert Wignand
Tamara Oomen

Rob van Latum
Debby Nootenboom
Leendert Wignand
Quinty Klerkx

Lisa Coppelmans

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Hond
Meg
Bear
Dune
Vigo
Baina
Moos
Bless
Dice

Kim

Vito
Abbey
Bacio
Bouncer
Thabbey
Miss Bunmi
Lilly
Zuko
Rani
Shanty
Appy
Novi
Danni
Déro
Storm
Ozzy
Hippy
Siem
Nila
Coco Chanel
Issue
Jay
Rossi
Ravine
Moonlight
Daley
Hugo
Shinzo
Mylo
Dexter
Indy
Pippa
Utah
Nexo
Kae
Hunter
Guetta
Bi Bi
Ymke
Bootz
Feniks
Zembla
Yixx
Dazzle
Dumbledore
Mow
Mercedes
lzzy

Pt
23
47
88

44
45
88

21
88
88

48
88
88

62
88
88

67
88
88

88
88
88

88
88
88

88
88
88

88
88
88

88
88



Wintercompetitie 2023-2024

Uitslagen per team VP - Groep C - Voorronde 3

Arbiter:
.TWC Team Team Pt Snr
54
83
150
Zooitje Ongeregeld 264 1

38
52
58
87
Met Vliegende Flaporen 450 43
47
56
64

Rudie Mauriks
Naam

Daniélle Laferte- Oomen
Cees Huijben

Maaike Meeuwis de Wit
Anja van Huijkelom
Evelien van Huijkelom
Diana van den Akker
Chris Nagel

Debby Oudenaarde
Willem Nagel

Irene Martinec

Gerrie Damen

Cees van Beers

Gerrie Damen

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Hond
Noodles
Roxy
Fly
Bello
Woef
Buddy
Rocky
Pippa
Ripley
Ciaran
Yodi
Ritchie
Fendi

Pt
88

88
88
88

150
150
150



Wintercompetitie 2023-2024 TWC C (Groep C) op 13-1-2024

Jumping - Groep C - Voorronde 3 Den Dungen AtYourService
r: Rudie 62 SPT: 42,00 MPT: 67,00
- Dag# Snr BM Naam Hond Gp TWCTeam Tijd (W|A|F Ft Pt -
1 51 Danielle van Dam Maggie C 2Fat2Run 26,32 0,00 1
139 Theo Panen Zeggie C  #Doeislief 1 26,62 0,00 2
3 48 Marieke vd Weide Zara C 2Fat2Run 27,02 0,00 3
4 115 Nancy Clerx Brave C Atyour Service | 27,44 0,00 4
5 83 Cees Huijben Roxy C  Twc NiX 27,54 0,00 5
6 107 Lucien de Rooij Mack C ABreeze forBliss 1 27,97 0,00 6
7 81 BM Miriam Vriens Canyon 28,98 0,00
8 109 Nicky Trouw Mezzy C  #Doeislief 1 29,24 0,00 7
9 98 Chantal de Rade Kenji C #Doeislief 1 29,58 0,00 8
10 138 Rob Balt Funky C Sheltie & Friends 29,68 0,00 9
11 114 Rudie Mauriks Meske C  Atyour Service | 29,69 0,00 10
12 77 Chantal de Rade Novi C #Doeislief 2 30,48 0,00 11
13 44 Rob Molenkamp Leroy C #Doeislief 1 30,57 0,00 12
14 19 Miranda van der Vlugt Kimba C Newmixed 30,59 0,00 13
15 36 Debbie Gronnak-Beset Romy C  Happy Feet 31,17 0,00 14
16 93 Yvonne Clements Deeks C Sheltie & Friends 32,18 0,00 15
17 108 Kimberly van Hoek Shinzo C #Doeislief 3 32,30 0,00 16
18 28 Roxanna Lengkeek Shanty C  #Doeislief 2 33,61 0,00 17
19 49 Donja van de Berg Rossi C Sheltie & Co 33,85 0,00 18
20 65 Bart Stroot Sita C  Happy Alert 34,97 0,00 19
21 57 Johan Taks Teun C Happy Feet 35,03 0,00 20
22 7 Roxanna Lengkeek Pluto C #Doeislief 1 35,37 0,00 21
23 50 Marianne van Proosdij Moonlight C #Doeislief 3 36,65 0,00 22
24 37 Karlijn Guijt Dexter C 4 Feet For Fun 37,15 0,00 23
25 11 Ria van Vlijmen Kailey C Newmixed 37,94 0,00 24
26 61 Debbie Gronnak-Beset Gina C  Happy Feet 39,63 0,00 25
27 128 Mieke Thijssen-Duits Binti C ABreeze forBliss 1 39,74 0,00 26
28 4 Mia Broekman Guus C  Happy Alert 40,17 0,00 27
29 90 Linda van de Vorst Dune C ABreeze for Bliss 2 40,41 0,00 28
30 10 Janine van Abeelen Pumba C Newmixed 40,48 0,00 29
31 27 Ria van Vlijmen Daisy C Newmixed 41,73 0,00 30
32 97 Annemieke Klomp Lizi C 2Fat2Run 42,85 0,85 32
33 40 BM Yvanca Peters Charlie 43,55 1,55
34 96 Penny de Weert Vigo C  ABreeze for Bliss 2 45,11 3,11 36
35 127 Penny de Weert Madoc C ABreeze forBliss 1 45,16 3,16 37
36 79 Annemieke Klomp Pippa C 4 Feet For Fun 45,36 3,36 38
37 75 Rene Albers Blaeze C ABreeze forBliss 1 26,83 1 5,00 40
38 140 Margreet Derksen Dice C ABreeze forBliss 3 26,99 1 5,00 41
39 141 Monique Haans Bliska C Herrie & Co (2) 29,39 1 5,00 42
40 130 Stijn Oosterwijk Gabber C  Happy Alert 31,74 1 5,00 43
41 122 Suzanne Klaus Guetta C Atyour Service ll 31,94 | 1 5,00 44
42 156 Margot Schevers Lee C Atyour Service | 3282 | 1 5,00 45
43 30 BM Miriam Vriens Revel 33,83 | 1 5,00
44 135 Tamara Oomen Yixx C Net Nix 35,48 1 5,00 46
45 35 Martine Balt O'Neill C Sheltie & Friends 37,17 | 1 5,00 a7
46 82 Shana Coomans Utah C 4 FeetForFun 37,28 | 1 5,00 48
47 155 Jacqueline Hoekstra Finn C Herrie & Co (1) 3792 | 1 5,00 49
48 58 Debby Oudenaarde Pippa C Zooitje Ongeregeld 38,77 1 5,00 50
49 121 Nathalie van de Vliert Mylo C #Doeislief 3 39,22 1 5,00 51
50 143 Rob van Latum Dazzle C Net Nix 39,29 | 1 5,00 52
51 124 Jacqueline Hoekstra Cassy C Herrie & Co (2) 40,21 | 1 5,00 53
52 52 Chris Nagel Rocky C Zooitje Ongeregeld 47,20 5,20 55
53 110 Tamara Gerritsen Baina C ABreeze for Bliss 2 45,08 | 1 8,08 59
54 41 Rene Albers Bouncer C ABreeze for Bliss 4 3503 | 1 1| 10,00 61
55 26 Felicia Gijsberts Bantam C 2Fat2Run 37,27 | 1 1| 10,00 62
56 137 Johanneke Delsink Coda C Herrie & Co (1) 37,32 | 2 10,00 63
57 112 Linda van de Vorst Abbey C ABreeze for Bliss 3 40,25 | 1 1| 10,00 64
58 45 Lysianne van Proosdij Appy C  #Doeislief 2 40,54 | 1 1| 10,00 65
59 5 Ton van Nimwegen Coco Chanel C Sheltie & Co 50,40 1| 13,40 70
60 14 Bieke Wolfs Storm C Happy Feet Kyon 56,07 14,07 72
61 154 Helen Diemers Déro C Happy Feet Kyon 4691 | 1 1| 14,91 73
62 116 Peter Vermeulen Siyah C Herrie & Co (1) 30,92 3| 15,00 74
63 144 BM Maud de Leeuw Gentle 32,51 3 | 15,00
64 149 Harrie Bovens Chelsey C Herrie & Co (2) 3554 | 1 2 | 15,00 75
65 100 Rene Albers Brysha C ABreeze forBliss 1 40,00 1| 15,00 76
66 15 Lisa Coppelmans lzzy C  Twc NiX 54,03 | 2 22,03 85
67 3 BM Chris Nagel Teddy 60,81 1] 23,81
1 Anja van Huijkelom Bello C Zooitje Ongeregeld Disk 113
2 Quinty Klerkx Mercedes C  Twc NiX Disk 113




Wintercompetitie 2023-2024 TWC C (Groep C) op 13-1-2024

Jumping - Groep C - Voorronde 3 Den Dungen AtYourService
r: Rudie 62 SPT: 42,00 MPT: 67,00
- Dag# Snr BM Naam Hond Gp TWCTeam Tijd (W|A|F Ft Pt -
6 Evelien van Huijkelom Woef C Zooitje Ongeregeld Disk 113
13 Michelle Kamphuis Thabbey C  ABreeze for Bliss 4 Disk 113
16 Wilbert van den Bogaart Maylah C  Sheltie & Friends Disk 113
17 BM Claudia van Berkel Keesje Disk
20 Tamara Gerritsen Miss Bunmi C  ABreeze for Bliss 4 Disk 113
21 Guus van Haren Issue C  Sheltie & Co Disk 113
23 Elise Pattiwael Ozzy C Happy Feet Kyon Disk 113
24 BM Anja van Huijkelom Rakker Disk
25 Carolien van den Heuvel Rani C  #Doeislief 2 Disk 113
29 Bieke Wolfs Hippy C  Happy Feet Kyon Disk 113
38 Diana van den Akker Buddy C Zooitje Ongeregeld Disk 113
39 BM Ton van Nimwegen Laila Disk
42 Marjan van Nimwegen Jay C  Sheltie & Co Disk 113
53 Miranda van der Vlugt Mykha C Newmixed Disk 113
54 Daniélle Laferte- Oomen Noodles C  TwcNiX Disk 113
55 Mieke Thijssen-Duits Bear C  ABreeze for Bliss 2 Disk 113
59 Angelique Termeer Indy C 4 Feet For Fun Disk 113
66 Rob Molenkamp Daley C  #Doeislief 3 Disk 113
67 BM Denise Groenen Bo Disk
76 Mariska van Gestel Naevy C  Happy Alert Disk 113
78 Bianca Nooteboom Hugo C  #Doeislief 3 Disk 113
80 Saskia Brockmeijer Kim C  ABreeze for Bliss 3 Disk 113
84 BM Jessica Kregting Mila Disk
85 Rene Albers Bless C  ABreeze for Bliss 3 Disk 113
87 Willem Nagel Ripley C Zooitje Ongeregeld Disk 113
88 Felicia Gijsberts Nexo C 4 Feet For Fun Disk 113
91 Joke van Dijk Yuna C Herrie & Co (2) Disk 113
92 Thierry Driessen Vito C  ABreeze for Bliss 3 Disk 113
94 BM Alma van Dijk Disco Disk
95 Bart Stroot Ella C  Happy Alert Disk 113
99 Marissa Danen Djazz C Atyour Service | Disk 113
101 Saskia Brockmeijer Meg C  ABreeze for Bliss 2 Disk 113
106 Jennifer Batterink Ramble C  Sheltie & Friends Disk 113
113 Michelle van Eck Jinx C Herrie & Co (2) Disk 113
118 Karen Postema Kae C Atyour Service ll Disk 113
119 Monique Haans Chérie C Herrie & Co (1) Disk 113
120 Johan Manting Hunter C Atyour Service ll Disk 113
123 Ingrid Ellemers Bi Bi C  Atyour Service ll Disk 113
125 Margot Hoekstra Beau Noir C Herrie & Co (1) Disk 113
126 Claudia Bloos Feniks C  Net Nix Disk 113
129 Marjo Thijssen Qu C  Happy Feet Disk 113
131 Leendert Wignand Zembla C  Net Nix Disk 113
134 Jill van der Schoot Ties C  Happy Feet Disk 113
136 BM  Miriam Vriens Motion Disk
146 Margot Hoekstra Chiyara C Herrie & Co (2) Disk 113
147 Carolien Dam Danni C  #Doeislief 2 Disk 113
148 Tamara Gerritsen Benthe C  ABreeze for Bliss 1 Disk 113
150 Maaike Meeuwis de Wit Fly C  Twec NiX Disk 113
151 Suzanne Klaus Sloux C  Atyour Service | Disk 113
152 Dittmar Hoppe Djay C  Atyour Service | Disk 113
157 Rudie Mauriks Ymke C Atyour Service ll Disk 113
12 Patrick Willems Blyth C Newmixed 150
18 Mirrthe Gieskens Patou C  Sheltie & Friends 150
22 Melanie Rollbihler Luna C  Happy Feet 150
43 Irene Martinec Ciaran C Met Vliegende Flaporen 150
46 Yvonne Clements Ravine C  Sheltie & Co 150
47 Gerrie Damen Yodi C Met Vliegende Flaporen 150
56 Cees van Beers Ritchie C Met Vliegende Flaporen 150
60 Anna Visser Lilly C ABreeze for Bliss 4 150
62 BM Irene Martinec Caleb
63 Nina Olde Keizer Zuko C  ABreeze for Bliss 4 150
64 Gerrie Damen Fendi C Met Vliegende Flaporen 150
86 Marion Lamers Quinn C  Happy Alert 150
89 BM Mirrthe Gieskens La Choufe
105 Bert Schoenmakers Siem C Happy Feet Kyon 150
111 Marijn Verbaant Bootz C Atyour Service ll 150
117 Debby Nootenboom Dumbledore C Net Nix 150
132 Denise Wiggers Nila C Happy Feet Kyon 150
133 Reina Cominotto-Roerink Bacio C  ABreeze for Bliss 3 150




Wintercompetitie 2023-2024 TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Jumping - Groep C - Voorronde 3 Den Dungen AtYourService
42,00 MPT: 67,00

r: Rudie 62 SPT:
Moos C  ABreeze for Bliss 2 150
150

142 Els Groothuizen
145 Monique van Hal Silver C 2Fat2Run
153 Leendert Wignand Mow C  Net Nix 150




Wintercompetitie 2023-2024

Uitslagen per team JP - Groep C - Voorronde 3

Bl Twe Team
#Doeislief 1

2 Fat 2 Run

At your Service |

Happy Feet

Newmixed

A Breeze for Bliss 1

Sheltie & Friends

#Doeislief 3

Happy Alert

#Doeislief 2

4 Feet For Fun

Team Pt
17

36

59

59

66

69

71

89

89

93

109

Arbiter:
Snr
139
109

98
44
7
51
48
97
26
145
115
114
156
99
151
152
36
57
61
129
134
22
19
11
10
27
53
12
107
128
127
75
100
148
138
93
35
16
106
18
108
50
121
66
78
65

130
76
95
86
77
28
45
25

147
37

Rudie Mauriks

Naam

Theo Panen

Nicky Trouw

Chantal de Rade

Rob Molenkamp
Roxanna Lengkeek
Danielle van Dam
Marieke vd Weide
Annemieke Klomp
Felicia Gijsberts
Monique van Hal
Nancy Clerx

Rudie Mauriks
Margot Schevers
Marissa Danen
Suzanne Klaus
Dittmar Hoppe
Debbie Gronnak-Beset
Johan Taks

Debbie Gronnak-Beset
Marjo Thijssen

Jill van der Schoot
Melanie Rollbiihler
Miranda van der Vlugt
Ria van Vlijmen
Janine van Abeelen
Ria van Vlijmen
Miranda van der Vlugt
Patrick Willems
Lucien de Rooij

Mieke Thijssen-Duits
Penny de Weert

Rene Albers

Rene Albers

Tamara Gerritsen

Rob Balt

Yvonne Clements
Martine Balt

Wilbert van den Bogaart
Jennifer Batterink
Mirrthe Gieskens
Kimberly van Hoek
Marianne van Proosdij
Nathalie van de Vliert
Rob Molenkamp
Bianca Nooteboom
Bart Stroot

Mia Broekman

Stijn Oosterwijk
Mariska van Gestel
Bart Stroot

Marion Lamers
Chantal de Rade
Roxanna Lengkeek
Lysianne van Proosdij
Carolien van den Heuvel
Carolien Dam

Karlijn Guijt

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Hond
Zeggie
Mezzy
Kenji
Leroy
Pluto
Maggie
Zara
Lizi
Bantam
Silver
Brave
Meske
Lee
Djazz
Sloux
Djay
Romy
Teun
Gina
Qu

Ties
Luna
Kimba
Kailey
Pumba
Daisy
Mykha
Blyth
Mack
Binti
Madoc
Blaeze
Brysha
Benthe
Funky
Deeks
O'Neill
Maylah
Ramble
Patou
Shinzo
Moonlight
Mylo
Daley
Hugo
Sita
Guus
Gabber
Naevy
Ella
Quinn
Novi
Shanty
Appy
Rani
Danni
Dexter

Pt
2

32

10
45

14
20
25

13
24
29

26
37

15
47

16
22
51

19
27
43

11
17
65

23



Wintercompetitie 2023-2024

Uitslagen per team JP - Groep C - Voorronde 3

Bl Twe Team

A Breeze for Bliss 2

Herrie & Co (2)

Herrie & Co (1)

Sheltie & Co

Twc NiX

Net Nix

A Breeze for Bliss 3

Zooitje Ongeregeld

Happy Feet Kyon

At your Service Il

Team Pt

123

170

186

201

203

211

218

218

258

270

Arbiter:
Snr
79
82
59
88
90
96
110
55
101
142
141
124
149
91
113
146
155
137
116
119
125
49

21
42
46
83
15

54
150
135
143
126
131
117
153
140
112

80

85

92
133

58

52

38
87
14
154
23
29
105
132
122
118

Rudie Mauriks

Naam

Annemieke Klomp
Shana Coomans
Angelique Termeer
Felicia Gijsberts
Linda van de Vorst
Penny de Weert
Tamara Gerritsen
Mieke Thijssen-Duits
Saskia Brockmeijer
Els Groothuizen
Monique Haans
Jacqueline Hoekstra
Harrie Bovens

Joke van Dijk
Michelle van Eck
Margot Hoekstra
Jacqueline Hoekstra
Johanneke Delsink
Peter Vermeulen
Monique Haans
Margot Hoekstra
Donja van de Berg
Ton van Nimwegen
Guus van Haren
Marjan van Nimwegen
Yvonne Clements
Cees Huijben

Lisa Coppelmans
Quinty Klerkx
Daniélle Laferte- Oomen
Maaike Meeuwis de Wit
Tamara Oomen

Rob van Latum
Claudia Bloos
Leendert Wignand
Debby Nootenboom
Leendert Wignand
Margreet Derksen
Linda van de Vorst
Saskia Brockmeijer
Rene Albers

Thierry Driessen
Reina Cominotto-Roerink
Debby Oudenaarde
Chris Nagel

Anja van Huijkelom
Evelien van Huijkelom
Diana van den Akker
Willem Nagel

Bieke Wolfs

Helen Diemers

Elise Pattiwael

Bieke Wolfs

Bert Schoenmakers
Denise Wiggers
Suzanne Klaus

Karen Postema

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Hond
Pippa
Utah
Indy
Nexo
Dune
Vigo
Baina
Bear
Meg
Moos
Bliska
Cassy
Chelsey
Yuna
Jinx
Chiyara
Finn
Coda
Siyah
Chérie
Beau Noir
Rossi
Coco Chanel
Issue
Jay
Ravine
Roxy
lzzy
Mercedes
Noodles
Fly
Yixx
Dazzle
Feniks
Zembla
Dumbledore
Mow
Dice
Abbey
Kim
Bless
Vito
Bacio
Pippa
Rocky
Bello
Woef
Buddy
Ripley
Storm
Déro
Ozzy
Hippy
Siem
Nila
Guetta
Kae

Pt
38
48

28
36
59

42
53
75

49
63
74

18
70
113

85
113

46
52
113

41
64
113

50
55
113

72
73
113

44
113



Wintercompetitie 2023-2024

Uitslagen per team JP - Groep C - Voorronde 3

Arbiter:

.TWC Team Team Pt Snr

120
123
157
111
A Breeze for Bliss 4 287 41
13
20
60
63
Met Vliegende Flaporen 450 43
47
56
64

Rudie Mauriks

Naam

Johan Manting
Ingrid Ellemers
Rudie Mauriks
Marijn Verbaant
Rene Albers
Michelle Kamphuis
Tamara Gerritsen
Anna Visser

Nina Olde Keizer
Irene Martinec
Gerrie Damen
Cees van Beers
Gerrie Damen

TWC C (Groep C) op 13-1-2024

Den Dungen AtYourService

Hond
Hunter
Bi Bi
Ymke
Bootz
Bouncer
Thabbey
Miss Bunmi
Lilly
Zuko
Ciaran
Yodi
Ritchie
Fendi

Pt
113

61
113
113

150
150
150



Wintercompetitie 2023-2024
Uitslag individueel - Groep C - Voorronde 3

Arbiter: Rudie Mauriks

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Dag# Snr BM Naam Hond TWC Team VP JP Pt
1 138 Rob Balt Funky Sheltie & Friends 2 10 12
2 81 BM  Miriam Vriens Canyon 7 7 14
3 48 Marieke vd Weide Zara 2 Fat 2 Run 14 3 17
3 139 Theo Panen Zeggie #Doeislief 1 15 2 17
5 7 Roxanna Lengkeek Pluto #Doeislief 1 8 22 30
5 57 Johan Taks Teun Happy Feet 9 21 30
5 115 Nancy Clerx Brave At your Service | 26 4 30
8 93 Yvonne Clements Deeks Sheltie & Friends 21 16 37
9 75 Rene Albers Blaeze A Breeze for Bliss 1 1 37 38
10 27 Ria van Vlijmen Daisy Newmixed 12 31 43
10 40 BM Yvanca Peters Charlie 10 33 43
12 141 Monique Haans Bliska Herrie & Co (2) 5 39 44
13 61 Debbie Gronnak-Beset Gina Happy Feet 20 26 46
14 65 Bart Stroot Sita Happy Alert 28 20 48
15 130 Stijn Oosterwijk Gabber Happy Alert 11 40 51
16 11 Ria van Vlijmen Kailey Newmixed 29 25 54
17 10 Janine van Abeelen Pumba Newmixed 30 30 60
17 155 Jacqueline Hoekstra Finn Herrie & Co (1) 13 47 60
19 127 Penny de Weert Madoc A Breeze for Bliss 1 27 35 62
20 116 Peter Vermeulen Siyah Herrie & Co (1) 4 62 66
21 97 Annemieke Klomp Lizi 2 Fat 2 Run 36 32 68
21 124 Jacqueline Hoekstra Cassy Herrie & Co (2) 17 51 68
23 140 Margreet Derksen Dice A Breeze for Bliss 3 32 38 70
23 149 Harrie Bovens Chelsey Herrie & Co (2) 6 64 70
25 41 Rene Albers Bouncer A Breeze for Bliss 4 18 54 72
26 156 Margot Schevers Lee At your Service | 33 42 75
27 51 Danielle van Dam Maggie 2 Fat 2 Run 1 89
28 83 Cees Huijben Roxy Twc NiX 5 93
29 107 Lucien de Rooij Mack A Breeze for Bliss 1 6 94
30 109 Nicky Trouw Mezzy #Doeislief 1 8 96
31 98 Chantal de Rade Kenji #Doeislief 1 9 97
32 5 Ton van Nimwegen Coco Chanel Sheltie & Co 40 59 99
32 114 Rudie Mauriks Meske At your Service | 11 99
34 77 Chantal de Rade Novi #Doeislief 2 12 100
34 154 Helen Diemers Déro Happy Feet Kyon 39 61 100
36 44 Rob Molenkamp Leroy #Doeislief 1 13 101
37 19 Miranda van der Vlugt Kimba Newmixed 14 102
38 36 Debbie Gronnak-Beset Romy Happy Feet 15 103
39 108 Kimberly van Hoek Shinzo #Doeislief 3 17 105
40 28 Roxanna Lengkeek Shanty #Doeislief 2 18 106
41 49 Donja van de Berg Rossi Sheltie & Co 19 107
42 50 Marianne van Proosdij Moonlight #Doeislief 3 23 111
43 37 Karlijn Guijt Dexter 4 Feet For Fun 24 112
44 128 Mieke Thijssen-Duits Binti A Breeze for Bliss 1 27 115
45 4 Mia Broekman Guus Happy Alert 28 116
45 152 Dittmar Hoppe Djay At your Service | 3 116
47 90 Linda van de Vorst Dune A Breeze for Bliss 2 29 117
48 96 Penny de Weert Vigo A Breeze for Bliss 2 34 122
49 79 Annemieke Klomp Pippa 4 Feet For Fun 36 124
50 122 Suzanne Klaus Guetta At your Service Il 41 129
50 151 Suzanne Klaus Sloux At your Service | 16 129
52 101 Saskia Brockmeijer Meg A Breeze for Bliss 2 19 132
52 135 Tamara Oomen Yixx Net Nix 44 132
54 35 Martine Balt O'Neill Sheltie & Friends 45 133
55 82 Shana Coomans Utah 4 Feet For Fun 46 134
56 99 Marissa Danen Djazz At your Service | 22 135
57 58 Debby Oudenaarde Pippa Zooitje Ongeregeld 48 136
57 146 Margot Hoekstra Chiyara Herrie & Co (2) 23 136
59 121 Nathalie van de Vliert Mylo #Doeislief 3 49 137
59 148 Tamara Gerritsen Benthe A Breeze for Bliss 1 24 137
61 113 Michelle van Eck Jinx Herrie & Co (2) 25 138
61 143 Rob van Latum Dazzle Net Nix 50 138
63 52 Chris Nagel Rocky Zooitje Ongeregeld 52 140




Wintercompetitie 2023-2024
Uitslag individueel - Groep C - Voorronde 3
Arbiter: Rudie Mauriks

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Dag# Snr BM Naam Hond TWC Team VP JP Pt
64 110 Tamara Gerritsen Baina A Breeze for Bliss 2 53 141
65 26 Felicia Gijsberts Bantam 2 Fat 2 Run 55 143
66 85 Rene Albers Bless A Breeze for Bliss 3 31 144
66 137 Johanneke Delsink Coda Herrie & Co (1) 56 144
68 112 Linda van de Vorst Abbey A Breeze for Bliss 3 57 145
69 45 Lysianne van Proosdij Appy #Doeislief 2 58 146
70 55 Mieke Thijssen-Duits Bear A Breeze for Bliss 2 34 147
71 14 Bieke Wolfs Storm Happy Feet Kyon 60 148
71 25 Carolien van den Heuvel Rani #Doeislief 2 35 148
73 129 Marjo Thijssen Qu Happy Feet 37 150
74 100 Rene Albers Brysha A Breeze for Bliss 1 65 153
75 15 Lisa Coppelmans lzzy Twc NiX 66 154
76 30 BM  Miriam Vriens Revel 43 160
77 17 BM Claudia van Berkel Keesje 38 173
78 67 BM Denise Groenen Bo 41 176
79 144 BM Maud de Leeuw Gentle 63 180
80 3 BM Chris Nagel Teddy 67 184
81 1 Anja van Huijkelom Bello Zooitje Ongeregeld 201
81 2 Quinty Klerkx Mercedes Twc NiX 201
81 6 Evelien van Huijkelom Woef Zooitje Ongeregeld 201
81 13 Michelle Kamphuis Thabbey A Breeze for Bliss 4 201
81 16 Wilbert van den Bogaart Maylah Sheltie & Friends 201
81 20 Tamara Gerritsen Miss Bunmi A Breeze for Bliss 4 201
81 21 Guus van Haren Issue Sheltie & Co 201
81 23 Elise Pattiwael Ozzy Happy Feet Kyon 201
81 29 Bieke Wolfs Hippy Happy Feet Kyon 201
81 38 Diana van den Akker Buddy Zooitje Ongeregeld 201
81 42 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie & Co 201
81 53 Miranda van der Vlugt Mykha Newmixed 201
81 54 Daniélle Laferte- Oomen Noodles Twc NiX 201
81 59 Angelique Termeer Indy 4 Feet For Fun 201
81 66 Rob Molenkamp Daley #Doeislief 3 201
81 76 Mariska van Gestel Naevy Happy Alert 201
81 78 Bianca Nooteboom Hugo #Doeislief 3 201
81 80 Saskia Brockmeijer Kim A Breeze for Bliss 3 201
81 87 Willem Nagel Ripley Zooitje Ongeregeld 201
81 88 Felicia Gijsberts Nexo 4 Feet For Fun 201
81 91 Joke van Dijk Yuna Herrie & Co (2) 201
81 92 Thierry Driessen Vito A Breeze for Bliss 3 201
81 95 Bart Stroot Ella Happy Alert 201
81 106 Jennifer Batterink Ramble Sheltie & Friends 201
81 118 Karen Postema Kae At your Service Il 201
81 119 Monique Haans Chérie Herrie & Co (1) 201
81 120 Johan Manting Hunter At your Service Il 201
81 123 Ingrid Ellemers Bi Bi At your Service Il 201
81 125 Margot Hoekstra Beau Noir Herrie & Co (1) 201
81 126 Claudia Bloos Feniks Net Nix 201
81 131 Leendert Wignand Zembla Net Nix 201
81 134 Jill van der Schoot Ties Happy Feet 201
81 147 Carolien Dam Danni #Doeislief 2 201
81 150 Maaike Meeuwis de Wit Fly Twc NiX 201
81 157 Rudie Mauriks Ymke At your Service Il 201
116 24 BM  Anja van Huijkelom Rakker 252
116 39 BM Ton van Nimwegen Laila 252
116 62 BM Irene Martinec Caleb 252
116 84 BM Jessica Kregting Mila 252
116 89 BM  Mirrthe Gieskens La Choufe 252
116 94 BM Alma van Dijk Disco 252
116 136 BM  Miriam Vriens Motion 252
123 12 Patrick Willems Blyth Newmixed 300
123 18 Mirrthe Gieskens Patou Sheltie & Friends 300
123 22 Melanie Rollbiihler Luna Happy Feet 300
123 43 Irene Martinec Ciaran Met Vliegende Flaporen 300




Wintercompetitie 2023-2024
Uitslag individueel - Groep C - Voorronde 3

Arbiter: Rudie Mauriks

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Dag# Snr BM Naam Hond TWC Team VP JP Pt
123 46 Yvonne Clements Ravine Sheltie & Co 300
123 47 Gerrie Damen Yodi Met Vliegende Flaporen 300
123 56 Cees van Beers Ritchie Met Vliegende Flaporen 300
123 60 Anna Visser Lilly A Breeze for Bliss 4 300
123 63 Nina Olde Keizer Zuko A Breeze for Bliss 4 300
123 64 Gerrie Damen Fendi Met Vliegende Flaporen 300
123 86 Marion Lamers Quinn Happy Alert 300
123 105 Bert Schoenmakers Siem Happy Feet Kyon 300
123 111 Marijn Verbaant Bootz At your Service Il 300
123 117 Debby Nootenboom Dumbledore Net Nix 300
123 132 Denise Wiggers Nila Happy Feet Kyon 300
123 133 Reina Cominotto-Roerink Bacio A Breeze for Bliss 3 300
123 142 Els Groothuizen Moos A Breeze for Bliss 2 300
123 145 Monique van Hal Silver 2 Fat 2 Run 300
123 153 Leendert Wignand Mow Net Nix 300




Wintercompetitie 2023-2024 TWC C (Groep C) op 13-1-2024

Estafette - Groep C - Voorronde 3 Den Dungen AtYourService
Arbiter: Rudie Mauriks 18
- Dag# EST Team Tid ([D| T|W|A]|F Ft Pt -
1 Happy Feet 100,78 000 6
2  ABreeze for Bliss 2 96,96 1 005 12
3  Sheltie & Friends 90,28 1 1 010 18
4  Happy Feet Kyon 141,00 2 010 24
5  Zooitje Ongeregeld 112,63 3 015 30
6 Newmixed 119,03 4 020 36
7  Atyour Service | 91,55 1 050 42
8 #Doeislief 3 92,46 1 050 48
9  Happy Alert 95,22 1 050 54
10 At your Service ll 86,82 1)1 055 60
11 #Doeislief 1 88,97 1 1 055 66
12 #Doeislief 2 93,03 111 055 72
13  Sheltie & Co 127,38 111 055 78
14 Twc NiX 90,31 1] 2 060 84
15 2 Fat2Run 72,78 112 1 065 20
16 Net Nix 102,84 1] 4 1 075 96
17 Herrie & Co (1) 78,31 2 100 102
18 4 Feet For Fun 0,00 1 1 Disk + 000 108
18 A Breeze forBliss 1 0,00 1 1 Disk + 000 108
18 ABreeze for Bliss 3 0,00 1 1 Disk + 000 108
18 A Breeze for Bliss 4 0,00 1 1 Disk + 000 108
18 Herrie & Co (2) 0,00 1 1 Disk + 000 108
Met Vliegende Flaporen 300




Wintercompetitie 2023-2024

TWC C (Groep C) op 13-1-2024
Den Dungen AtYourService

Uitslag teams - Groep C - Voorronde 3

Arbiter: Rudie Mauriks

. Dag# TWC Team VP JP EST Pt
1 Happy Feet 89 59 12 160
2 At your Service | 52 59 84 195
3 Sheltie & Friends 116 71 36 223
4 Newmixed 91 66 72 229
5 #Doeislief 1 113 17 132 262
6 A Breeze for Bliss 2 158 123 24 305
7 Happy Alert 135 89 108 332
8 A Breeze for Bliss 1 69 69 216 354
9 2 Fat 2 Run 156 36 180 372
10 Herrie & Co (2) 31 170 216 417
11 #Doeislief 3 264 89 96 449
12 #Doeislief 2 224 93 144 461
13 Herrie & Co (1) 103 186 204 493
14 Zooitje Ongeregeld 264 218 60 542
15 Happy Feet Kyon 238 258 48 544
16 4 Feet For Fun 264 109 216 589
17 Sheltie & Co 243 201 156 600
18 A Breeze for Bliss 3 177 218 216 611
19 Twc NiX 264 203 168 635
20 At your Service | 264 270 120 654
21 Net Nix 264 211 192 667
22 A Breeze for Bliss 4 197 287 216 700
23 Met Vliegende Flaporen 450 450 600 1500




Wintercompetitie 2023-2024 TWC C (Groep C) op 13-1-2024

REMi-Run - Groep C - Voorronde 3 Den Dungen AtYourService
r: Rudie 11 SPT: 34,00 MPT: 59,00
- Dagh Snr BM Naam Hond Tild (W|[A|F Ft Pt -
1 115 Nancy Clerx Brave 18,41 0,00 1
2 144 BM Maud de Leeuw Gentle 19,20 0,00
3 19 Miranda van der Vlugt Kimba 19,54 0,00 2
4 40 BM Yvanca Peters Charlie 21,59 0,00
5 92 Thierry Driessen Vito 24,74 0,00 3
6 24 BM  Anja van Huijkelom Rakker 25,69 0,00
7 2 Quinty Klerkx Mercedes 26,89 0,00 4
8 128 Mieke Thijssen-Duits Binti 28,29 0,00 5
9 127 Penny de Weert Madoc 32,15 0,00 6
10 139 Theo Panen Zeggie 20,25 | 1 5,00 12
11 108 Kimberly van Hoek Shinzo 21,65 1 5,00 13
12 17 BM Claudia van Berkel Keesje 40,62 6,62
13 95 Bart Stroot Ella 26,34 | 1 1| 10,00 19
14 114 Rudie Mauriks Meske 30,39 | 2 10,00 20
15 87 Willem Nagel Ripley 44,55 | 2 20,55 32
3 BM  Chris Nagel Teddy Disk
30 BM  Miriam Vriens Revel Disk
67 BM Denise Groenen Bo Disk
81 BM  Miriam Vriens Canyon Disk
84 BM Jessica Kregting Mila Disk
94 BM  Alma van Dijk Disco Disk
106 Jennifer Batterink Ramble Disk 62
113 Michelle van Eck Jinx Disk 62
136 BM  Miriam Vriens Motion Disk
137 Johanneke Delsink Coda Disk 62
146 Margot Hoekstra Chiyara Disk 62
39 BM Ton van Nimwegen Laila
62 BM Irene Martinec Caleb
96 Penny de Weert Vigo 150
147 Carolien Dam Danni 150




